6. Mostrándose propicio. Viendo que el Señor los trataba con misericordia, que no los castigaba como á Oza, le sacrificaron en acción de gracias siete toros y siete carneros, además de lo que ofrecía el rey. Algunos creen, que la palabra *Levite* no se toma aquí por los Levitas como distintos de los sacerdotes, sino en general por todos los descendientes de la tribu de Levi. Porque el llevar el arca era también oficio de los sacerdotes.

7. MS. 3. *Enbuelto en manto de seda.* MS. 8. *De ruanpan.*

8. Así los LXX, y el Siríaco, y el Árabe.

a II Reg. vi, 12. — ó Ibd. 17.

tenderat ei David: et obtulerunt holocausta, et pacifica coram Deo.

2. Cúmque complexset David offerens holocausta, et pacifica, benedixit populo in nomine Domini.

3. Et divisit universis per singulos, à viro usque ad mulierem, tortam panis, et partem esse carnis bubale, et fixam oleo similam.

4. Constituitque coram arca Domini de Levitis, qui ministrarent, et recordarentur operum ejus, et glorificarent, atque recitarent Dominum Deum Israël.

5. Asaph principem, et secundum ejus Zachariam: porró Jahiel, et Semiramoth, et Jehiel, et Mathathiam, et Eliab, et Banaiam, et Obbededom: Jehiel super organa psalterii, et lyras: Asaph autem ut cymbalis personaret;

6. Banaiam verò et Jaziel sacerdotes, canere tubá jugiter coram arca foederis Domini.

7. In illo die fecit David principem ad confitendum Domino Asaph, et fratres ejus.

8. \* Confitemini Domino, et invocate nomen ejus: notas facite in populis adinventiones ejus.

9. Cantate ei, et psallite ei: et narrate omnia mirabilia ejus.

10. Laudate nomen sanctum ejus: letetur cor querentium Dominum.

11. Querite Dominum, et virtutem ejus: querite faciem ejus semper.

12. Recordamini mirabilia ejus, quae fecit: signorum illius, et judiciorum oris ejus.

13. Semen Israël servi ejus: filii Jacob electi ejus.

14. Ipse Dominus Deus noster: in universa terra judicía ejus.

1. Delante del arca de la alianza.

2. MS. 8. *E sendas assaduras de carne de brufo, ó de búfalo*, como lo expresa la palabra *bubale* de la Vulgata: la que II Reg. vi, 19, lee *babule*, de *buey*. MS. 3. Y puesta. *FERRAR. Y pieza.*

3. Á esta especie de masa comunmente llamamos *fruta de sarten*, hojuelas, ó torrijas. En el texto hebreo en lugar de estas últimas palabras se lee *וְיָרֵךְ לֶחֶם*, *logena*, ó bien sea un *jarro de vino*.

4. Nombre por primer cantor. — 5. O Jahiel. *Supra xv, 13.* — 6. O Eliezer. *Supra xv, 21.*

7. No quiere decir esto que estuviesen siempre tocando las trompetas sin cesar; sino que estos eran y no otros los que las tocaban en los tiempos correspondientes delante del arca y del tabernáculo.